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Elektroniikkaketju POWER valitsee 
Resursin rahoituspalvelut Suomessa
POWER on allekirjoittanut sopimuksen Resursin 
rahoituspalvelujen käyttöönotosta 43 myymäläänsä sekä 
verkkokauppaansa Suomessa.

POWER aloitti Tanskassa vuonna 2015 ja keväällä 2016 avattiin 
ensimmäiset myymälät Suomessa. Nykyään myymälöitä on neljässä 
Pohjoismaassa yhteensä 269 ja niissä työskentelee yhteensä 6 000 
työntekijää, joista 700 Suomessa.
 
Yhteistyö Resursin kanssa koskee kaikkia Suomen 43 myymälää sekä 
verkkokauppaa.
 
– Teemme POWERissa asiat tarkasti ja ongelmat ratkaistaan nopeasti ja 
tehokkaasti. Asiakkaan etu on kaiken keskiössä. Resurs Bankin 
maksuratkaisut tukevat meitä tässä, kertoo Juha-Mikko Saviluoto 
POWER Finlandin toimitusjohtaja.
 
Resursin tarjous POWERille perustuu räätälöityyn asiakaspolkuun, jonka 
tavoitteena on tarjota asiakkaille parhaat mahdolliset rahoitusratkaisut 
niin fyysisissä myymälöissä kuin verkossakin.
 
– Palveluillamme edistämme asiakasuskollisuutta, lisäämme 
konversiota ja tarjoamme parhaan mahdollisen asiakaskokemuksen 
POWERille ja sen asiakkaille, sanoo Kim Wikström, Resursin Suomen 
Commercial Director Corporate.
 
Kun POWER nyt allekirjoittaa sopimuksen Resursin kanssa, on se jälleen 
yksi osoitus siitä, että Resursin jatkuva muutosprosessi tuottaa tuloksia. 
Monen vuoden vankka kokemus vähittäiskaupan rahoituksesta 
yhdistettynä kilpailukykyiseen verkkokauppatarjontaan on vahva 
yhdistelmä.
 
– Olen iloinen voidessani todeta, että POWERin kaltainen merkittävä 
toimija on valinnut Resursin rahoitusratkaisut. Odotamme innolla 
pitkäaikaista ja tiivistä yhteistyötä POWERin kanssa, sanoo Sofie Tarring 
Lindell, Resursin interim CEO.
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TIETOA POWERISTA
POWER Finland on POWER Internationalin omistama yritys. POWER 
Internationalin omistavat AWILHELMSEN AS ja Dolphin Invest AS 
Øivind Tidemandsen. POWER toimii Ruotsissa, Tanskassa, Norjassa ja 
Suomessa, ja sillä on yhteensä 6 000 työntekijää 269 myymälässään. 

TIETOA RESURS BANKISTA
Resurs on pohjoismainen pankki, jolla on yksinkertainen filosofia: me 
autamme ihmisiä talouden ja elämän tasapainottamisessa. Tältä 
pohjalta kehitämme lainojen, osamaksun ja verkkokaupan tarjouksia ja 
palveluita ihmisten arjen tarpeisiin ja toivomme niiden tuovan 
pitkäaikaista arvoa asiakkaillemme ja yhteiskunnalle. Meillä on tällä 
hetkellä yli 6 miljoonaa yksityisasiakasta ja 650 työntekijää 
Pohjoismaissa.
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